
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

506 

509 

534 

66 

176 

501 

33 

85 

505 

536 

365 

228 

Nome 

GIANASSI LUCA 

TOMMASO CINO 

PIETRO CINO 

RAINERI DENNY 

VALOTA CHRISTIAN 

MOSCA MARCO 

PORCELLA MARCO 

MEDEGHINI LUCIANO 

PAGANINI LORENZO 

RICAGNI GIUSEPPE 

COSTANTINO ACHILLE 

PULVIRENTI LUCA 

Classe 
125 KZ N UNDER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N OVER 

125 KZ N UNDER 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

FZ Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

1 

Tempo Totale 

14:31.727 

14:34.332 

14:42.757 

14:43.647 

14:43.877 

14:44.160 

14:59.861 

15:04.414 

15:16.398 

14:42.032 

14:51.397 

1:37.977 

Diff 

2.605 

11.030 

11.920 

12.150 

12.433 

28.134 

32.687 

44.671 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

2.605 

8.425 

0.890 

0.230 

0.283 

15.701 

4.553 

11.984 

1 Giro 

9.365 

16 Giri 

Tempo Migliore 

47.572 

47.812 

48.221 

48.202 

48.029 

48.153 

49.010 

48.554 

48.404 

48.589 

48.696 

1:29.613 

Commento 

+3'' 

+3'' 

+3'' 

+3'' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.605 

Velocità  Media 

80,282 

Miglior tempo sul giro 

47.572 

Velocità Migliore 

81,729 

Giro Migliore di 

506 - GIANASSI LUCA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KSC - COP. ITALIA ZONA 1 - ALPI 5 

GARA 2 

125 KZ N ROOKIE / KZ N UNDER / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:38:09 

Viverone 1,080 km 

29/09/2024 14:30 


